ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2015             № 866

О признании утратившим силу пункта 2
решения Ивановской городской Думы
«О квотировании рабочих мест для лиц,
особо нуждающихся в социальной защите»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федерального закона от 24.11.1995
№ 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,
Закона Ивановской области от 12.05.2006 № 44-ОЗ «О квотировании
рабочих мест для инвалидов», рассмотрев протест прокуратуры
Ленинского района г. Иваново от 12.03.2015 № 4-6-2015, руководствуясь
статьями 12, 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Ленинского района города
Иваново от 12.03.2015 № 4-6-2015 на пункт 2 решения Ивановской
городской Думы от 28.10.1997 № 70 «О квотировании рабочих мест для
лиц, особо нуждающихся в социальной защите».

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Ивановской
городской Думы от 28.10.1997 № 70 «О квотировании рабочих мест для
лиц, особо нуждающихся в социальной защите».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети
Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Иванова             О. Белолапова

consultantplus://offline/ref=170AFF1EC6F5E884A51D9441DAAEEDF6DE3F5281637C3B6E93652FBF924F26EFEBF0037146w2m9H